Contratação de empresa para Prestação de Serviços Técnicos Especializados 
de Consultoria e Assessoria Administrativa em Procedimentos necessários para 
realização de Compras Públicas, Licitações e Contratos, de forma a atender as 
Demandas da Câmara Municipal de Sucupira-TO. 

Data da Assinatura: 08/01/2025 
Preço: R$ 73.800,00 (setenta e três mil e oitocentos reais) 
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 
01.031.0001.2001; Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.Fonte 1.500. 

Signatários: ANA MARIA DE SOUZA LEITE - CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-